TENDER NOTICE

DAILY LP FY 2022-23 CMH BANNU

- 1. Combined Military Hospital Bannu invites tender for daily local purchase of medicines for FY 2022-23 from financially sound, chemist / druggist of good reputation. It is mandatory that the party should be associated with the medical store business.
- Interested parties must submit financial proposal and technical proposal in two separate envelopes clearly marked financial proposal and technical proposal. These two sealed envelopes must be in another large sealed envelope on which "Quotations for tender for Daily LP of medicine.
- Proposals are required separately, under mentioned in two conditions:
 - a. Daily LP Store with Private Retail Pharmacy separately has to operate 24/7
 - b. Daily LP Store without Private Retail Pharmacy.

working pharmacy within the premises of CMH Bannu.

- Tender documents along with terms & conditions can be obtained from med store office CMH Bannu Rs. 5000/- which in non refundable.
- 5. Last date of submission of quotations / bids will be 11 May 2022 at 11.00 hrs. The tender will be opened on same date 11 May 2022 at 11.30 hrs. All suppliers / bidders authorized representative must be present at the time of opening.
- 6. Commanding officer has the right to accept or reject any quotation according to PPRA rule 33.

This advertisement is available on PPRA website as well.

Commanding Officer
Combined Military Hospital, Bannu
Tel: 0928-621102, 0313-5520266

ڻين*ڻر ر*نوڻس

برائے خریداری روزمرہ DAILY LP اوویات مالی سال 2022-2022 کمبا تن د ملٹری ہیتال بنوں کینٹ

1۔ کمبائنڈ ملٹری ہیںتال (CMH) بنوں میں روزانہ DAILY LP کی اہم ادویات، لیبارٹری کٹس اریحبینٹس ،سرجیکل اؤسپوزیبل آلات اور Sutures جو کہ بازار سے خریدی جاتی ہیں کیلئے برائے مالی سال 2022-2022 کیلئے مالی طور پر متحکم اچھی شہریت کے حامل کیمسٹ اور ڈر گسٹ حضرات سے ٹینڈ رمطلوب ہیں۔ پارٹی کامیڈ یکل اسٹور کے برنس سے وابستہ ہونا ضروری ہے۔

2۔ دلچیں ظاہر کرنے والی پارٹیاں Technical Proposal اور Financial Proposal الگ الگ سربھر لفانے میں بند کریں جس پرواضح طور پر Technical Proposal اور Financial Proposal تحریبو، دونوں لفانے ایک بڑے میں بند کو میں بند ہوں جس پر Quotation of Tender for Daily LP Medicine کھا ہو۔

Proposals_3 ورج ذیل دوصورتوں کے لئے الگ الگ در کارین:

ا۔ Daily LP سٹور بیخ Private Retail Pharmacy (جس کے لئے ہیتال کے اندر جگددی جائے گی) جوکہ 24 گھنے کھی رہے گی۔

ب- Private Retail Pharmacy عثور Paily LP

4۔ ٹینڈر دستاویزات/ تفصیلات اورشرائظ نامہ میڈیکل سٹور آفس ہے کسی بھی دن دفتری اوقات میں بعوض-/Rs. 5000 ناقابل واپسی ٹینڈرفیس دے کرحاصل کئے حاکمتے ہیں۔

5۔ٹینڈرجع کروانے کی آخری تاریخ مورخہ 11 مئی 2022 بوقت 11 بجے میڈیکل سٹور آفس بی ایم ایچ بنوں ہے،اور ٹینڈرای دن مورخہ 11 مٹی 2022وقت 11:30 بجے کانفرنس روم میں کھولے جا کینگے جن میں بولی دہندہ افرادیاان کے نمائندوں کاموجود ہونالازی

6۔زیر یخطی پیپرارول 33 کے تحت کسی بھیکش کومنظور یامستر دکرنے کاحق محفوظ رکھتا ہے۔

ٹینڈر پیراویب سائیٹ پر بھی موجود ہے سنٹ نف

كبائذ لمثرى سيتال بنول كينت

فن-0928-621102 مومال-0313-5520266